( един милион триста деветдесет и
шест хиляди шестотин петдесет и два лева) за една календарна година, разпределени по
пера:

т. 1. За текущ ремонт и поддържане – 645 742.00 лв. (шестотин четиридесет и пет
хиляди седемстотин четиридесет и два лева)

т. 2. За зимно поддържане – 750 910.00 лв. седемстотин и петдесет хиляди
деветстотин и десет лева)

Средствата са определени на базата на средногодишните разходи на АПИ за
поддържането на 1 км от платното за движение и на средногодишните разходи на АПИ
за зимно поддържане за 1 км от съответния клас път.

(2) Средствата за годишното поддържане се превеждат както следва: